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Dodávateľ ICO 46 335 901 FAKTÚRA e. 2013036
Variabilný symbol: 2013036pp SOLUTIONS s.r.o.

Kollárova 2133/1
90301 Senec
Prevadzka:

Tel.: 0902332192 Fax.:
Peňažný ústav: UniCredit Bank Slovakia a.s.
Císlo účtu / kód: 1145873018/1111
IBAN: SWIFT:
OIC: 2023337624 Stredisko: 1
IC DPH:

Odberateľ: ICO: 603317

Miestny úrad Bratislava-Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava

Tel.: Fax:

OIC: 2020887385
IC DPH:

Objednávka č./dátum: 382/2013/
Dodací list č.:2013036

SpOsob dopravy: osobne
Forma úhrady: p.p.

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

06.10.2013
10.09.2013
10.09.2013
07.09.2013

Fakturujeme Vám
Prenájom trampolíny
Prenájom nafukovacej šmykľavky
Prenájom nafukovacieho komba
Maskot
Marovanie na tvár

Prenájom párty stanu 32 m2
V cene je zahrnuté:
doprava, montáž, obsluha, poistenie

MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH

Upozornenie:
Doklad bol vytváraný v cenách bez DPH

ks
ks
ks
ks
ks
ks

2,000 89,00
1,000 229,00
1,000 299,00
2,000 79,00
1,000 79,00
1,000 119,00

0,00
0,00

178,00
229,00
299,00
158,00
79,00
119,00
0,00
0,00

Dodávateľ nie je platiteľom DPH.

1062,00
Základ DPH DPH

V sadzbe základnej 0,00 0,00
V sadzbe zníženej 0,00 0,00
Oslobodené 0,00
Mimo DPH 1062,00

Celkom 1062,00 0,001

Celkom

0,00
0,00
0,00

1 062,00

1062,00 EURI

Faktúra nahrádza dodací list.
Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň omeškania.

Vystavil:

~-:~r.::
Kollárova 2133/1 03 01 Senec

IČO: 335901
DIČ:' 023337624

YBPFS1200055, 6.80.726, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno

M1fSTNY ÚRAD BRATISLAVA
MESTSKEJ CASTI BRATISLAVA - N€VÉ MESTO

Do~lo dňa:
Junácka l, 832 91 Bratislava

1 1 -09- 2013
Podacie číslo Y1<fŕ Rl. lH -LU:
Cislo spiw:

Pnlohy:
Vybaruje:
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